

## Kapolda Kalteng Pimpin Sertijab Kasetum, Kayanma Dan Ka SPKT

Indra Gunawan - PERS.CO.ID

Feb 24, 2022 - 03:49



PALANGKA RAYA - Dalam rangka penyegaran organisasi Polri, Kapolda Kalteng Irjen Pol. Drs. Nanang Avianto, M.Si., memimpin upacara serah terima jabatan

(Sertijab) yang bertempat di Lobi Mapolda setempat, Rabu (23/02/2022) pukul 14.30 WIB.

Pada sertijab kali ini, jabatan yang diserahterimakan yaitu Kepala Sentra Pelayanan Kepolisian Terpadu (Ka SPKT), Kepala Pelayanan Markas (Kayanma) dan Kepala Sekretariat Umum (Kasetum) serta turut dihadiri pejabat utama Polda Kalteng.

Kapolda Kalteng melalui Kabidhumas Kombes Pol. K. Eko Saputro, S.H., M.H. menerangkan bahwa sertijab kali ini dilaksanakan menindaklanjuti surat keputusan Kapolda Kalteng nomor:Kep/51/II/2022 tanggal 07 Febuari 2022 lalu.



"Mutasi tersebut merupakan hal biasa di tubuh Polri, Ini adalah sebuah reward pimpinan kepada personelnya sekaligus bentuk penyegaran terhadap institusi Polri," ujarnya.

Lebih lanjut Eko menambahkan, adapun yang mengalami pergantian yaitu Ka SPKT dari AKBP Suwarno, M.Si. yang kini menjabat sebagai Kasat PJR Ditlantas Polda Kalteng kepada Kompol Kodir, S.H. yang sebelumnya menjabat Kabagops Polres Pulang Pisau,

"Selanjutnya, Kayanma dari Kompol Sumarsono, S.H. yang kini menjabat Kabagbinopsnal Ditreskrimum Polda Kalteng kepada Kompol Harman Subarkah, S.H. yang sebelumnya menjabat PS. Kasubditdalmas Ditsamapta Polda Kalteng," tambah Eko.

Kemudian, Kasetum dari Kompol Wara Budi Hastuti yang kini menjabat Kasubdit Kamsel Ditlantas Polda Kalteng Kepada Kompol Indras Purwoko, S.H. yang sebelumnya menjabat Kabagops Polres Murung Raya.